Повестка заседания :

1. Выбор председателя и секретаря заседания Совета многоквартирного дома.
2. Принять решение о плановой поверки прибора учета ТЭ и расхода ТВ С, установку модема беспроводной 
связи дома № 24 по ул. Овчинникова, сменой стоимостью 23600(двадцать три тысячи шестьсот рублей) руб. 
за счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».
3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г.Владивосток, 
ул. Овчинникова, 24 кв.35 .

РЕШИЛИ по первому вопросу: Выбрать председателя заседания Совета многоквартирного дома

[...]

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.
РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение о плановой поверки прибора учета ТЭ и расхода ГВС, 
установку модема беспроводной связи дома № 24 по ул. Овчинникова, сменой стоимостью 23600(двадцать 
три тысячи шестьсот рублей) руб. за счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования 
МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.
РЕШИЛИ по третьему вопросу: 3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного